
 Interclubs Comité 68 D2
Feuille de rencontre n° 10

Date : Vendredi 27 mars 2026
Poule B - J10

Dis. Ord. Ter.
C. Sportif Badminton Wittelsheim (68-CSBW-5) Red Star Mulhouse (68-RSM-4) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SH3

SD1

DH1

DH2

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 07305930 - GIL Ludovic 07529517 - AMBIEHL Brice

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

